
 SYLF Västernorrland 2023 Verksamhetsberättelse 

SYLF Västernorrland är lokalavdelningen för underläkare som verkar i Region Västernorrlands
upptagningsområde och omfattar examinerade läkare fram tills de erhåller specialistbevis.
Styrelsen har under 2023 bestått av totalt 8 stycken ledamöter. Därtill har flertalet från
Sundsvall, Sollefteå och Örnsköldsvik adjungerats under årets gång och deltagit på möten.

Styrelsen har bestått av ordförande Anastassia Johansson. Vice-ordförande Tobias Filipsson.
Kassör Patricia Björkman. Samt övriga styrelsen: Ramona Forsman, Jack Isaksson, Gustaf
Kallryd, Julia Domeij Lindberg och Milja Miettinen. Valberedning har varit Emma Furberg och
Pauline Ocaya. Revisor Hanna Sjökvist.

Året 2023 har möjliggjort fler fysiska träffar och aktiviteter utifrån att tidigare års
restriktioner hävts. Under året har styrelsen genomfört 9 styrelsemöten i hybridform samt
anordnat ett internat. Det har hållits diverse lunchföreläsningar under året i hybridvariant
samt även välkomstlunch för nya AT- och BT-läkare.

Vi har delat ut pris till årets handledare som välförtjänt har hyllats på våra sociala medier.
Vi har haft representation både på fullmäktige för SYLF samt på SYLF representantskap.
Anastassia har deltagit i Ordförandenätverket i Stockholm där man träffat övriga ordförande
från lokalavdelningarna i hela landet. Vi har även samverkat med övriga lokalavdelningar i
Norrland och deltagit i ett flertal möten samt ett fysiskt internat i Umeå.
Vi har deltagit på AT- och BT-läkarnas arbetsmarknadsmässa i Sollefteå i samband med deras
internat. I slutet på året anordnade vi även julbord i Sundsvall och Örnsköldsvik där
medlemmar från alla orter har deltagit. Uppslutningen blev över förväntan med omkring 70st
medlemmar som deltog. Utöver detta har vi haft regelbunden kontakt med våra medlemmar
och givit råd och stöd i fackliga frågor.

Tobias har representerat den lokala läkarföreningen i Ångermanland och Anastassia har suttit
med som adjungerad. Gustaf har representerat den lokala läkarföreningen i Medelpad som
adjungerad samt suttit med i en central arbetsgrupp för BT-läkare.

Under året har flertalet möten förts med ELUF (enheten för läkares utbildning och
fortbildning) som är närmsta chef för AT- och BT-läkare. Kontakt har även tagits med flertalet
verksamhetschefer för diskussion angående främst arbetsmiljö.

Vi ser fram emot 2024 och strävar efter att kunna möta våra medlemmar ännu mer.
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